2025年４月 11日

各    位

会社名 モ リ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 一坪 隆紀

 （コード番号：9837 東証プライム市場）

本社所在地 大阪市中央区南本町４丁目２番４号

問合せ先

取締役常務執行役員 コーポレート統括室長 兼

管理本部長 阿久井 聖美

（電話番号：06－6252－3551）

（開示事項の経過）株式会社 Ms.ID の株式取得価額に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 月 19 日に開示いたしました「株式会社 Ms.ID の株式取得（子会社化）に関す

るお知らせ」におきまして未公表であった株式取得価額について、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

  １．株式取得価額について

取 得 価 額

株式会社 Ms.ID の普通株式 4,300 百万円

アドバイザリー費用等 58 百万円

合計 4,358 百万円

  ２．今後の見通し

    上記の取得価額については、2024年１月 14付の「2024年 11月期 決算短信〔日本基準〕

   (連結)」にて公表いたしました 2025年 11月期の当社連結業績予想に織り込み済みであるため、

   2025年 11月期の当社連結業績予想に与える影響はございません。

以 上